PRESSE HYDRAULIQUE ATELIER 30T

Caractéristiques
capacité du réservoir d'huile (dm3)

course du piston

force

largeur de travail

modeéle

@ de la téte du piston (mm)
@ du cylindre

@ du piston (mm)

poids (kg)

pression maxi (bar)

Référence

PROMAC - TOOL FRANCE

Bati tres stable

hauteur de table de travail ajustable par verin hydraulique
commande manuelle ou a

205883 PRESSE HYDRAULIQUE ATELIER 30T

Consulter la fiche produit

26/12/2025

1,65

160 mm
284,3 kn
565 mm
30 ton hf2
50

115 mm
40

165

374,6

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/presse-hydraulique-atelier-30t-p144565
http://www.tcpdf.org

