

# PRESSE HYDRAULIQUE ATELIER 30T

PROMAC - TOOL FRANCE

Bâti très stable  
hauteur de table de travail ajustable par vérin hydraulique  
commande manuelle ou a

## Caractéristiques

capacité du réservoir d'huile (dm <sup>3</sup> )	1,65
course du piston	160 mm
force	284,3 kn
largeur de travail	565 mm
modèle	30 ton hf2
Ø de la tête du piston (mm)	50
Ø du cylindre	115 mm
Ø du piston (mm)	40
poids (kg)	165
pression maxi (bar)	374,6

Référence	Prix HT
205883 PRESSE HYDRAULIQUE ATELIER 30T	-